
Gymnázium Brno, třída Kapitána Jaroše, příspěvková organizace
Gymnázium
září 2022 – dosud  SŠ s maturitou

Základní škola a mateřská škola Brno, Antonínská 3, příspěvková organizace

září 2013 – červen 2022  Základní

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Ve svém volném čase se věnuji několika zájmům, které mi přinášejí radost a rozvoj. Patří
mezi ně cyklistika, která mi pomáhá udržovat kondici a prozkoumávat okolní krajinu.
Kromě toho miluji čtení knih, což je pro mě nejen zdroj relaxace, ale i inspirace. Jsem také
aktivním hráčem sportovní házené, která mi umožňuje vyjádřit svou soutěživost a
spolupráci v týmu.

 732******  mat***@***.com
 Rok narození 2006

Matěj Š.

ID: 1280148

Vzdělání

Jazyky

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Brno + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Číšník/servírka
Pokladní
Prodavač

Možná spolupráce
Brigády

Brno

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/absolvent-gymnazium-1280148

	Matěj Š.
	Vzdělání
	Jazyky
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


